
Fra deg…… til meg
Den unike, og helt personlige Diamanten fra lifegem®

‘Det faktum at jeg uansett alltid vil ha min kjære mor med meg, ved å sette Diamanten av 

henne i gifteringen min. Dette gir meg en utrolig spesiell følelse. Takk LifeGem, for den 

innbydende, åpne og profesjonell måte dere møtte meg på i denne prosessen.’

Bianca Tatton

‘Takket være LifeGem® Minnes Diamant fikk min datter og jeg muligheten til å lage et 

vakkert minne av for oss en kjær mann og elskede far som vi alltid kan bære med oss. Det 

er bare strålende. Og det fyller tomrommet i våre hjerter på en unik og behagelig måte, vel 

vitende om at vi vil være i stand til å ha ham rundt for evig og alltid. Den følelsen som kom 

over oss når han kom “hjem” for alltid var veldig spesiell.’

A. Hirschfeld

‘Heldigvis, snakket min kone Trudy med meg om LifeGem® da hun var dødssyk, og hun 

gjorde det til sitt personlige ønske å få laget en diamant av sin kremasjons aske. Dette ga 

meg muligheten til å gjøre noe betydde vanvittig mye for meg, å skape en diamant ved hjelp 

av hennes aske. Iført denne ringen, hvor hennes diamant hviler finner jeg stor trøst i at 

kvinnen jeg så inderlig ønsket å tilbringe hele livet mitt med, nå vil være med meg for evig 

og alltid.’

Robbert Veer
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Aldri skal jeg glemme deg. 
Aldri skal jeg glemme. 
Aldri.

Evig og alltid skal jeg elsker deg. 
Evig og alltid skal du være med meg.

Evig og alltid vil du være. 
Evig og alltid .
Alltid.

LifeGem® Minne diamanter

Mer enn et minne.
Mer enn en diamant.

Antall
Ved å bruke karbon isolert fra aske eller hår, er LifeGem i 

stand til å produsere flere LifeGem® Minnes Diamanter fra en 

person. På denne måten vil ikke bare én, men fler familiem-

edlemmer kunne bære en LifeGem® Minnes Diamant fra din 

avdøde partner, ditt barn, foreldre eller god venn..

Farge
LifeGem® Minnes Diamant er tilgjengelige i ulike farger, alt 

fra optisk-hvite til veldig farge-intense. Du må velge en farge 

på forhånd. Personens aske vil bestemme Intensiteten i den 

valgte fargen, og det vil aldri være to like diamanter. Dette 

gjør hver LifeGem® Minnes Diamant like spesiell og unik som 

den personen som ble brukt til å lage diamant..

Karat
En LifeGem® Minnes Diamant kommer i ulike og forskjellige 

karat vekter, alt fra 0.15 karat til mer enn 1,00 karat (1,00 

karat = 0,2 gram). Du kan velge hvor mange karat du ønsker 

på forhånd. LifeGem bruker det som kalles Karat Klassene 

for å bestemme vekten du ønsker (for eksempel: 0,25 karat = 

0,20 til 0,29 Karat Klasse).

Sliping
LifeGem tilbyr å slipe din LifeGem® Minnes Diamant på en 

av tre måter: Brilliant cut (rund), prinsesse kutt (firkant med 

skarpe hjørner) og Radiant kutt (firkantet eller rektangulær 

med skarpe hjørner). Men på forespørsel sliper vi diamanten i 

den form du måtte ønske(*).

(*)  Tilpasset diamant kutt, kommer i tillegg 
til ordinær pris.

Muligheter



Hans smil, hennes ånd, hans tåre, 

hennes ubetingede trofasthet, hans 

trøstende ord, hennes milde hånd på 

skulderen .... klatret høye fjell og krysset 

dype daler sammen. Minner og tanker 

om de vakre, hjerteskjærende og intense 

øyeblikk som du hadde sammen med 

din avdøde partner, ditt barn, foreldre 

eller venn, fortsetter å eksistere. Akkurat 

som en LifeGem®. For evig og alltid...

Istedenfor et gravsted, kan du bære 

din avdøde kjære med deg på en svært 

spesiell og diskret måte. Du vil alltid ha 

din kjære med deg, og uansett hvilken 

situasjon du er i eller hvor du er i ver-

den. Med en LifeGem® Minnes Diamant 

vil du bære din kjære nære ditt hjerte.

LifeGem®. For evig og alltid…

Akkurat som med valg av sjeldne og 

kostbar naturlig diamant, gir LifeGem 

deg muligheten til å velge fra et antall 

unike muligheter. 

LifeGem® Minnes Diamanter kommer 

i forskjellige størrelser, farger, karat, og 

kutt.

Unike muligheter 

Et tegn på 
evig kjærlighet



En LifeGem® Minne Diamant er en ekte diamant, laget av 

kremasjonsaske eller en hårlokk fra din kjære. En LifeGem® er en 

ekte diamant og besitter nøyaktig samme fysiske egenskaper som 

en naturlig skapt diamant. Den har den samme hardhet, den 

samme glans, og de samme kutt og forming.

I århundrer har diamanten vært et symbol på kjærlighet og 

evigheten. Den er den eneste edelstenen som med sin magiske 

gnist alene kan kommunisere hva det betyr å elske uten å si et 

eneste ord.  Diamanter og edelstener finnes ikke bare i naturen, 

de er også blitt laget manuelt i de siste årene.

Ved å bruke karbon (det element som naturlige forekommende 

diamanter også er laget av), og et spesielt utviklet diamantsyn-

tese trykk, er det mulig, med høyt trykk og høy temperatur, å 

skape en ekte diamant. Denne prosessen er nøyaktig den samme 

prosessen som forekommer i naturen. I de  dypt sittende karbon 

lagene, dannes rådiamanter på grunn av enormt trykk og tem-

peratur som skapes av jordskorpen. I naturen, tar denne prosess 

millioner av år. LifeGem kan etterligne denne prosessen i løpet 

av bare noen få måneder

LifeGem bruker en helt trygg og kontrollert prosess for å lage 

din unike og personlig diamant.

Din personlige LifeGem®

Kjærligheten lever videre

Trinn 1: Kremasjon av aske eller hårlokk
Hvordan skapes en LifeGem® Minnes Diamant, LifeGem 

bruker en liten mengde kremasjonsaske eller hårlokk. Asken 

blir nøye identifisert, registrert og forseglet.

Trinn 2: Isolering av karbon
LifeGem er utstyrt med verktøy for å isolere karbon fra kre-

masjonsaske og hår. Ved konvertering av aske eller en hårlokk 

til karbon kreves det å utsette asken for høye temperaturer i 

et oksygenfattig miljø (forseglet) Begge prosessene er destruk-

tive, noe som betyr at andre elementer unntatt karbon blir 

helt eliminert. Når karbonet er blitt isolert, blir den renset 

videre.

Ved hjelp av karbonet som er generert fra denne isolerte 

prosessen, skaper LifeGem en ekte diamant som vil være en 

helt unik.

Trinn 3: Presse Karbon til en Diamond
Det rensede karbonet blir plassert inne i ett spesialutviklet 

diamantsyntese presskammer. I diamantsyntese forvandles 

karbonet til en rådiamant under enormt trykk og ekstremt 

høy temperatur.

Trinn 4: Kutting og autentisering
En dyktig diamant-sliper kutter og polerer den grove dia-

manten til den formen du har ønsket på forhånd. når det er 

ferdig (og etter nøye inspeksjon) gjøres det en vurdering på 

de fysiske egenskapene til din LifeGem® Minnes Diamant. 

Denne informasjonen er lagt inn i et personalisert sertifikat 

som autentiserer din diamant, dette sertifikatet vil du motta 

sammen med diamanten fra LifeGem. (Karat vekt, farge, 

kutt, etc.)..

Trinn 5: Identifisering og garanti
Som siste ledd i den omfattende beskyttelse og inspeksjon 

prosessen, er en unik og personlig identifikasjonsmerke 

gravert i griden (kutt kanten på diamanten) på 

LifeGem® Minnes Diamant ved hjelp av en innovativ graver-

ings metode (kjent som kald laser gravering). Identifikasjons-

merket tildeles av LifeGem når vi mottar kremasjon asken 

eller hårlokken.

En personlig melding kan også bli inngravert i gride på 

forespørsel. Siden gravering ikke kan sees med det blotte 

øye, vil vi i tillegg lage et en mikro fotografi, der meldingen/ 

teksten gravert i griden kan leses tydelig.

Prosessen


